
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 442

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  131   Del  06-09-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE  MARCIAPIEDI  IN  VIA SANT'ANTONIO -

LOCALITA'  PAINE DI MORRO - APPROVAZIONE SAL N.1 E
LIQUIDAZIONE  FATTURA  - CUP: J71B17000160004 CIG:
7243052398

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 06-09-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 131 del 06-09-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

PREMESSO:
- che con propria determinazione n.127 del 24/11/2017 (REG GEN 431) si
procedeva all'aggiudicazione definitiva dei lavori di "Realizzazione dei
marcipiedi in via Sant'Antonio in località Piane di Morro" all'Impresa COCCIA
VINCENZO Srl con sede a Mosciano Sant'Angelo (TE)- 64023 - Contrada Colle
Montone n.2 -  P.IVA 01690180672, per il ribasso offerto del 22,729% e quindi
per netti euro 64.153,39 compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso (euro 1.992,85) oltre l'IVA (10%) con efficacia della stessa a seguito
della positiva verifica dei requisiti prescritti e dichiarati in sede di gara ai sensi e
per gli effetti dell'art.32 comma 7 del D.Lvo 50/2016;
- che con determinazione n. 28 15/03/2018 (REG GEN 120) è stata dichiarata
l'efficacia dell'aggiudicazione;
- che con REP n. 711 del 27/03/2018 è stata sottoscritta relativa scrittura
privata;
- che in data 23/04/2018 è stata fatta la consegna dei lavori;

DATO ATTO:
- che il direttore dei lavori, arch. Marco Marozzi dipendente dell'ufficio tecnico
del Comune di Folignano, ha redatto la contabilità dei lavori relativamente al  il
SAL n.1 per lavori effettuati a tutto il 24/08/2018 unitamente a tutta la
documentazione contabile;
- che dal Certificato di Pagamento n.1 si evince un importo a credito della ditta
pari   € 42.819,86 al netto della ritenuta di acconto del 0,5%;

VISTA la fattura n.  FATTPA  4/2018 del 28/08/2018 dell'importo totale di €
47.101,85 compresa IVA al 10%;

VERIFICATA la regolarità contributiva come da acquisizione online protocollo
INPS_11275032 con validità fino al 31/10/2018;

RITENUTO di procedere alla liquidazione della sopraccitata fattura relativa al
SAL.n1 per lavori a tutto il 24/08/2018 e al netto della ritenuta d'acconto;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il D.Lvo 50/2016;

VISTO il D.leg.vo n. 267/2000;

      DETERMINA

di RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

di APPROVARE il SAL n.1 per lavori effettuati a tutto il 24/08/2018 unitamente
a tutta la documentazione contabile;

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 131 del 06-09-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



di PROCEDERE alla liquidazione della fattura n. FATTPA  4/2018 del
28/08/2018  a favore della Ditta COCCIA VINCENZO Srl con sede a Mosciano
Sant'Angelo (TE)- 64023 - Contrada Colle Montone n.2 -  P.IVA 01690180672
per la totale di € 47.101,85  (IVA al 10% Compresa)  fecendo riferimento al
CAP.  CAP. 2835/22 IMP 388/2017 sub 1;

di dare atto che il CIG e CUP sono i seguenti: CUP: J71B17000160004 CIG:
7243052398

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 06-09-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 131 del 06-09-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 131 del 06-09-2018  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


